2026 02 22

PORTE-VELOS SUR ROUE REAR HIKE 3

N°art: 205540

Le porte-vélos Rear Hike 3 de Mont Blanc est congu
pour les véhicules équipés d'une roue de secours
arriere. Il permet de transporter jusqu'a trois vélos,
suspendus et sécurisés grace a des blocs cadre et des
sangles en caoutchouc haute résistance. Ce modele se
fixe et s'adapte facilement aux différentes positions de
laroue de secours.

Scannez pour étre
redirigé vers la page




2026 02 22

PORTE-VELOS SUR ROUE REAR HIKE 3

N°art: 205540

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos
Poids max par vélo
Code EAN

Hauteur du pied
Informations générales

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite
(mm)

Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

205540

3

15
3218062055402
0

False cross barin option -
202160

0

0

0

45

5.5
620x120x545

0

1

O O «w

Scannez pour étre
redirigé vers la page




