

PORTE-VÉLOS SUR ROUE REAR HIKE 3

N° art: 205540

Le porte-vélos Rear Hike 3 de Mont Blanc est conçu pour les véhicules équipés d'une roue de secours arrière. Il permet de transporter jusqu'à trois vélos, suspendus et sécurisés grâce à des blocs cadre et des sangles en caoutchouc haute résistance. Ce modèle se fixe et s'adapte facilement aux différentes positions de la roue de secours.









PORTE-VÉLOS SUR ROUE REAR HIKE 3

N° art: 205540

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	205540
Nombre de vélos	3
Poids max par vélo	15
Code EAN	3218062055402
Hauteur du pied	0
Informations générales	False cross bar in option - 202160
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	45
Poids net (kg)	5.5
Dimensions du colis, mm	620x120x545
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Outils requis	1
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0





